«УТВЕРЖДАЮ» Председатель ОУС СО РАН по ЭММПУ

академик РАН

С.В. Алексеенко

**(( )** 

2020 г.

## ПОВЕСТКА

заседания Объединенного ученого совета СО РАН по энергетике, машиностроению, механике и процессам управления

г. Новосибирск

12 ноября 2020 г.

- **1. Презентация о работе Совета** (рассылка) председатель Совета, академик РАН **Алексеенко Сергей Владимирович**;
- 2. Голосование по введению в состав бюро ОУС СО РАН по ЭММПУ новых членов (заочное):
  - 2.1. Ерманюк Евгений Валерьевич, директор ИГиЛ СО РАН;
  - 2.2. Колубаев Евгений Александрович, директор ИФПМ СО РАН;
  - 2.3. Лепов Валерий Валерьевич, директор ИФТПС СО РАН.

3. Разное

Ученый секретарь Совета к.ф.-м.н.

В.Н. Зиновьев